
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

DD

DDDDDDDDDDDDDDDDD



%%

%

%

%

%

%

%

%

%

"

"

dvir
dvir
dvir

suol

su ol

šiukšl

dv ir
dvir
dvir

suol

su ol

šiukšl

1 mūr
kult

1

1 mūr

paslg

1

1 mūr
1

1 mūr
elektra

TR-368

15.06
14.9215.0815.02
14.9014.97

15.0715.19

14.98

15.1915.04

bet

15.12

šiukšlsu ol

šiukšl

su ol

suol

suol

žv

žv

c

ctrtr

c

c tr

žv

c

asf

c

c

c

c

c

c

be t

be t

be t

be tbe t

be t

be t

be t

be t

be t

be t

be t

c

c

c

c

c

cc

cc

c

15.05

15.06

15.24

15.14

15.08

15.24
15.07

14.91

15.10
14.98

15.05
15.16

15.1215.06

15.24

15.06

15.17

15.11
15.14

15.14
15.15

15.16

15.18
15.15

15.1115.13

15.10

15.08

15.05

15.06

15.14 15.15

15.13

14.97

15.09

15.09 15.08

15.09

15.07

15.14

15.08

14.74 14.58

15.17

15.18

15.27

14.79 14.68

15.37

15.36 15.46

15.33

14.74

15.52 15.59 15.70 15.76

15.84

15.83 15.89

15.89

15.17

14.97

15.90

15.85 15.90

15.95
15.99

15.72

15.64

14.85
15.29

14.90

15.79

15.80

15.68

15.58
15.57

15.53 15.63
15.51

15.58

15.74
15.68

15.58

15.51

15.54

15.27 15.25

15.45
15.49

15.49

15.51

15.49

15.55
15.53

15.33

15.44

15.32

15.38 15.30 15.4015.40

15.25
15.19
15.28 15.2715.27

15.2515.23 15.21

14.99

14.93

14.95
15.0215.04

14.9114.91

14.77
14.80

14.73

14.74

14.99

14.80

14.27

14.0614.1214.17

13.9914.16
14.08

13.9114.1114.0413.98

14.12

13.9314.0014.1113.92

14.09

14.0913.88

13.85

14.1914.06

14.0414.2614.1614.04
14.0114.20

13.9614.16

13.9814.1314.0513.9813.9814.0114.1814.00
14.1814.01

13.7913.92
13.8313.97

13.91

13.92

13.8713.87
13.92

13.95

13.7913.83
13.86

13.9413.77

13.8814.04

13.9413.91

13.8314.00

13.8313.98
13.81

13.7613.93

13.95

14.08

13.8114.00

14.01

13.9114.0914.07

14.18

14.1214.14

14.10

14.07

14.0814.16

14.68

14.89

14.79

14.73

14.88
14.90

14.91

14.55

14.90 14.89

14.96
14.95

14.91
15.03

15.0115.04

14.99

14.98

14.98
14.92

14.95

14.96

14.89 14.88
14.99

14.90

14.88

14.94 14.98
14.93

14.89

14.89
14.97

15.04

15.16
15.10

15.08

15.07

15.24
15.26

15.40

15.5015.32

15.3215.34

14.9714.86

14.87

14.65

14.55

14.5214.42

13.8213.78 13.69

13.7013.71

13.6313.72

13.71

13.77

13.69
13.5813.67

13.82

14.57

14.72

14.96

15.00

15.01

15.12

15.2915.31
15.25

15.36

15.12

15.40

15.26

15.41

15.39

15.39

15.52
15.55

15.65

15.57

15.58

15.48
15.41

15.63

15.45

15.38

15.57

15.45

15.61

15.61

15.58

15.61

15.61 15.66

15.61

15.49

15.47

15.64

15.60

15.62

15.61

15.65 15.66

15.71
15.74

15.68

15.91
15.78

15.76

15.7715.70

15.82

15.77

15.84

15.79

15.9415.99

16.07

16.14
16.06

16.14

16.2516.27

16.22

16.1216.1416.30
16.16
16.04

16.23

16.02

15.88

15.92

15.8816.0515.94

15.89

15.82
15.85

15.79
15.8916.00

15.95

15.73

15.67

15.9916.06

15.67

15.29

15.07
15.13

15.05

15.13
15.12

14.90

15.04

15.03

15.03

14.9314.95

15.09

15.16

15.27

15.26

15.40

15.52

15.7015.84
15.50

15.43

15.6315.46

15.61
15.5615.6415.45

15.50
15.61

15.59

15.9416.03

15.92

15.62

15.43

15.48

15.4115.44

15.43 15.45
15.44

15.4815.51

15.48

15.72
15.70

15.63

15.6315.75

15.7615.82

15.85

15.9216.09

15.95
15.88

15.96

16.0515.98

15.9615.9615.95

15.9315.92

15.9115.83

16.02

16.07

16.08

16.10

16.07

16.20
16.17

16.06

16.21

16.15

16.16

16.40

16.21
16.18 16.25

16.23

16.22

16.32

16.25

16.33

16.28

16.3816.85
16.2216.41

16.4116.9716.2616.25

16.27
17.0217.31

17.0417.24
17.3117.1518.55

18.77

18.63

18.75

18.72

18.53

18.38

18.52

18.29

18.13

18.12
18.26

18.22
18.35

18.31

18.10

18.11

18.32

18.30

18.10

18.16

18.33

18.11

18.26

18.06

18.19
18.3118.24

15.8215.75

15.96

18.3518.46 18.14

18.32 18.28

18.10

18.04

18.25
18.21

18.09

18.15

18.21

18.28
18.11

18.30

18.46

18.22
18.55

18.94
18.76

18.95

19.02

19.20

19.0219.35
19.12

19.26

20.34
20.33

19.3719.54

20.19
20.51

21.02
20.90

20.88
21.01

16.3716.47
16.3416.47

16.3416.3616.3016.47
16.3716.45

16.36

16.37

17.0617.78
17.10

17.41

17.03

17.19 18.54 18.83

17.2917.45
17.2617.36

20.58
20.91

20.74

20.85

20.71
20.84

20.4920.64

20.61
20.38

20.66

20.39

20.43
20.64

20.63

20.43

20.39
20.61

20.63

20.36

20.45

20.6120.59

20.4520.4720.4420.36

20.5820.53

20.39

20.53

20.78
20.70

20.50

20.64

20.44

20.51

20.72

20.59

20.35

20.46
20.64

20.61
20.40

20.81
20.65

20.80

20.96

20.59
20.85

22.9323.06
22.75
22.9723.13

22.75

23.9223.20

23.1423.90

22.84 23.0523.90

22.9823.13

22.93

23.07
23.08

23.1423.91

23.0723.23

22.92

22.94
23.1123.91

23.1223.90

23.06
22.9923.1123.1423.95

23.1223.93
22.98

23.0622.87
22.90 23.06

23.17

23.9523.18

23.1423.90

23.1223.93

23.00

22.9922.85
23.1023.89

22.9223.09
22.94

23.1323.92

23.19

23.10
22.8823.11

22.9723.10
23.15

22.91
23.10

22.91
23.88

23.88

23.14
23.06

22.7922.93
23.0323.11

22.9923.14

23.05
23.92

22.93

22.74

22.66

17.15
17.2017.3817.2017.40

17.19
17.2217.39

17.25
17.2717.44

17.19
17.1517.33

17.2217.35

17.18

17.08

17.2217.26

16.3516.64

16.62

16.50

16.4116.6116.43

16.4316.58 16.47 16.4516.72

16.43
16.5716.29

16.2416.60
17.2416.25

16.55

16.5616.77

16.6016.74
16.5816.61
16.5316.5816.5216.55

16.5616.58

16.82 16.63

16.42

16.56 16.29

16.41

16.20

16.28

16.15 16.24

16.41

16.51

16.41

15.91

16.21

16.44

16.69
16.76

16.6516.62

16.59 16.60
16.63

16.35

16.46

16.52

16.52

16.4016.51

16.4016.49

16.4816.52

16.92

17.11

17.19 17.01

16.67
16.67

16.47

16.23
16.44

16.73

16.20

16.58

16.24

16.45

16.23
16.29

16.48

16.26

16.33

16.36

16.42

16.3516.27

16.4316.55

16.54

16.52

16.54
16.47

16.46

16.5416.71

16.46

16.52

16.63

16.47

16.48

16.3816.49

16.3416.50

16.4016.43
16.3916.48

16.2316.38
16.2016.34

16.3816.55

16.6016.3716.56

16.5116.68
16.69

16.48
16.5616.45

16.5216.68

16.3616.54
16.3216.52

16.3716.57

16.3516.50

16.3216.49

16.3516.51

16.1916.26
16.18

16.20

16.18

16.24
16.26

16.28

16.08
15.97

15.9416.0416.02

15.9415.87

15.8715.87

16.01

15.8015.90

15.9215.86

15.8215.84

15.7515.77

15.58

16.12

15.77

15.72

15.7315.70

15.42

15.29

15.57

15.10

15.3515.80

15.20

15.5115.37

15.25

15.53

15.16

15.25

14.89

15.2015.49

15.1815.1615.16

15.0715.1515.05

14.77

14.8614.88

14.86

15.01

14.92
14.94

14.69
14.76

14.8814.91
14.86

14.84

15.11

15.12
15.25

14.82

14.65

13.97

13.87

14.43

13.89

13.71

13.72

14.05

15.29

15.32

15.3115.37

15.53
15.31

15.74

16.28
16.87

14.9314.9014.72

16.2216.15
16.46

16.42

16.47

16.49

16.47

16.49

16.30

16.45

16.51

16.57

16.42

16.17

16.37

18.07
17.91

17.86

17.92

15.14

14.69

14.4714.43

14.2214.34

14.11

14.1414.29

14.0114.1114.0714.16

14.2114.29

14.2314.29

14.1514.22

14.4114.41 14.73

14.65

14.20

13.97

13.84

13.97

14.23

16.85

16.40

16.4817.72

17.6816.51

16.5017.7016.5117.69

16.4517.68

16.3417.70

17.7216.26

16.3217.26

17.35

17.35

23.12

23.12

23.14

23.1723.1923.3523.1223.15

16.4116.41

16.5516.43

17.79

16.86

16.89

16.89

16.5516.68
16.67

16.6716.74

16.6016.77
16.5716.6616.80

16.8216.83

16.8516.85
16.80

16.71

16.5216.66
16.7216.58

16.6216.76
16.7616.61

16.5816.71

16.7116.56

16.87
16.75

16.70

16.74

16.68
16.75

16.7716.73

16.7416.74

16.72

16.74

16.6016.8916.6116.89

16.4716.64 16.6016.43

16.66

16.6616.53
16.5416.67

16.6516.52

16.5016.64

16.6316.49

16.5116.64

16.2916.64

16.49

16.62

16.65

16.70

16.3416.4816.6616.72

16.6716.67

16.3016.52

13.98

17.78

16.80
16.4916.64

14.79

14.50

16.43

21.02

17.70

17.68

17.72

17.69

17.68

17.70

4

161

91

221

11

165211

51

212

183

231

183

232

141

195

164

7

92

43

172

49

245

213
242

47

41

42

6

242

32

196

34

244

35

41

112

222

42

123

245

111

12

162

241

1

181182

163

197

122

223

171

21

2

91

43

191

143

153

243

151

102

154

244

193

201

198

243

42

184

191

91

142

152

194

52

101

202

48

192

44

4

5

46
45

113

A
B

B

A

199

252
251

3

Liepojos g.

Liepojos g.

Liepojos g.

nn

14.68

14.81

14.73

14.99

15.05

14.94

14.95

14.85

14.70

15.00

14.88 14.76
14.73

14.74201

203

202

14.21

14.23

14.19

14.05

14.05

14.12

14.09

14.27

14.33

14.29

14.18

14.48

14.37

14.65

14.42

14.44

14.50

14.16

14.68

14.52

14.48

14.34

93

198

191

143

192

193
194

233

181185
186

183

241
A
B

32

234

14.39

14.00

14.56

14.83

72
85

86

123

122

163

125

161
162

172

211

212
213

84

121

71
81

13.95
13.8982

83

31

44

45

13.88

13.85

46

13.31
14.07

14.00

14.22

245 BA

244

232

231

253
195

141

200

243

246

41

33 31

121

14.03124

247

224

13.83

13.82

13.90

13.96

13.80

13.90

13.97

14.00

14.02

13.95

13.89

14.05

14.22

14.35

14.44

14.55

14.65

14.79

14.26

14.11

15.86

13.78 13.80

13.93

13.97

14.13

14.07

13.92

14.05

14.17

15.40

15.26
15.30

14.77

14.5614.52

15.13

15.15

15.10

15.15
15.24

15.2415.30
15.3815.43

15.26

15.1915.11

15.19
15.33

15.4215.52

15.40

15.56

15.64
15.66
15.7215.6615.68

15.53

15.46

15.29

15.4515.45
15.36

14.75

14.69 14.8714.84

14.58

14.70
14.57

14.65
14.8914.81

14.78

14.85

14.98
15.1515.19

15.53

15.20
15.30
15.4615.43

14.38

16.77
16.15

15.95

15.99 16.10
15.98

16.02
16.01 15.99

15.80 15.8315.8815.90

15.50

15.2415.35

15.25

15.39

15.53

15.66

15.42

15.29

15.26

15.35

15.70 15.88

15.95

15.9815.9815.93

16.05

16.0216.06
16.15
16.21

16.44

16.25

16.42

16.2416.22
16.2416.3016.21

16.5116.5516.5516.43
16.45

16.1516.19

16.34

16.1616.19

16.46
16.32

16.38
16.30

16.21

16.34
16.3116.24

16.1816.1816.1216.11

15.95
15.9815.92

15.93
15.66

16.03

15.71

15.93
15.94

15.36

15.36
15.36

15.25

15.2015.16

15.26
15.26

15.39

15.33
15.27

15.10
15.16

15.01

15.1815.12

15.05
15.09

15.18

15.17

14.62

14.78

14.68

14.77
14.75

14.70
14.66

14.67

14.6114.67

14.57

14.61

15.53

15.38

15.56

15.33

15.5315.3515.33

15.34

15.41

15.56

15.44
15.38

15.7915.40
15.52

15.48

15.4015.44

15.41

15.46

15.35

15.4715.46

15.98
15.81

16.0015.94
15.69

15.9015.9115.9515.9515.78
16.0416.04

15.83

16.11

15.50
15.2215.3515.49

15.61
15.69

15.83

15.29

15.46

15.75

15.40

15.40

15.47
15.58

15.42

15.4115.3315.32
15.3115.22

15.1915.2715.09

15.1115.11

15.05
15.05

15.1515.09

14.97

14.9914.98
14.97

14.89

15.08
15.10

14.96

15.08
14.91

15.49

15.6915.7615.52

15.52
15.47

15.05

15.9716.14
15.75

15.59
15.60

15.7815.56

15.36

15.27
15.1715.2015.17

15.10

15.49

15.68
15.76

15.70
15.62
15.72

15.49

15.62
15.72

15.48

15.48 15.49

15.5915.79
15.82

14.88

15.1615.16

15.02

15.66

15.12

15.41

15.13

15.68

15.41

15.15

15.72

15.2615.24

15.28

15.41
15.41

15.52 15.52

15.69

15.77

15.84

15.7515.73
15.99

15.9015.81

15.83
15.89

15.88 16.0416.05
16.19

15.98

15.2715.36

15.41

15.56
15.43

15.53
15.39

15.70

15.4815.5115.37

15.76

15.34

15.57

15.1015.16 15.22
15.14

15.20

15.01
15.09

15.07
15.08

15.07

15.76
15.65

16.28

16.2216.09

14.90

14.88

15.18

15.20

15.17

15.20
15.17

15.90

15.96 16.04

15.76 15.72 15.69
15.70

15.39

15.8415.93 16.0816.12
16.15

16.18
16.23

16.11

16.03

15.81

15.40

15.11

15.35

14.86

16.31

16.27

15.98
15.99
15.94

15.97
15.96
15.89

15.83

15.92
15.87 15.77

15.76

15.86

15.96 15.98

15.85

15.72

15.44

15.49

15.9615.9215.92
15.72

15.97 15.9516.05 16.0216.02

16.09

16.08

16.11

16.13
16.24

16.17

16.14

16.40

16.57

16.17

15.92

16.36
16.43

16.49

16.37

16.52

16.38

17.46

17.62

17.38

17.48

17.7517.28

16.95

16.88

16.9617.10

17.97 17.96

17.97
18.33

16.72

16.74

17.29

16.7916.77

16.66
16.55 16.66 16.44

16.57 16.54
16.6816.66 16.65

17.01

16.3716.41

15.26
15.3215.31
15.23 15.25

15.46

15.5715.5715.57 15.7615.64

15.50

15.23

15.39

15.44
15.54

15.42

15.64

15.42

15.48
15.41

15.29
15.19

15.3515.34

15.46

15.53
15.75

15.63

15.5315.53

15.61

15.76

15.79 15.96
15.95

16.0915.99

15.85
15.87

15.54
15.62 15.58

15.54
15.56

15.62

15.4615.5415.49
15.57
15.5615.56

15.41

15.45
15.49

15.66

15.7415.66
15.63

15.26
15.16

14.57

14.67

14.82

14.84

14.87 14.76

15.43 16.27

15.27

15.25

14.97

14.99

15.68

15.77

15.65

15.79

15.84

15.38

14.15

14.10

13.93

14.18

14.41

14.67

14.35

15.84
16.00

14.92

14.69

14.43

14.33

14.04

14.06

14.03

14.16

14.28

14.10

14.42

13.90

13.83

13.74

13.83

13.77

14.03

14.10

13.76

13.3913.38

14.01

13.98

14.05

13.99

13.90

13.83

13.9313.93
13.91

14.14

14.25

14.39

14.38

14.45

14.21

14.18

14.29

14.33

14.4814.32

14.37

14.28

14.29

14.0714.06
13.83

13.76
13.96

14.02
14.06

13.7013.94

13.87
14.10

14.60

14.22
14.03

14.04

14.37
14.17

14.46
14.27

14.32

14.59
14.38

14.48
14.68

14.61

16.32

13.92

14.37

13.89

13.9913.92

14.31

13.75

13.68

13.87

13.83
13.78

13.81
13.87

13.9114.02
13.87

13.94

13.57

13.93

13.8213.93

13.88

13.92

13.68 13.70 13.88

13.67

13.90

13.82

13.6913.94

13.9113.91
13.75

13.97

14.12

13.87

14.09

13.93

13.75

14.0114.10

13.88
14.11

13.87
13.90 13.98

13.78

13.99

13.83

13.77
13.94

13.71
13.89 13.67

13.7213.8613.85

13.95 14.03

14.53

14.80
14.59

14.79

13.92

13.77

13.86

13.98

c

asf

c

tr

asf

tr

asf

c

asf

c

asf

asf

asf

žv

c

15.05

NEŽ di200

NEŽ di700

NEŽ di200

NEŽ di500

PVC d102/110

d200

d100

d150

d200

d250

Asb d300

d100

d200

Asb d300

d200

Kerd100

d150

Kerd200

d200

d100

PVC d100

d150

d200

d150

Be td500

d150

Ker d100

Kerd100

d200

d200

d200

d200

Ker d100

d200

d50

d200

d500

Kerd100

Asb d300

d150

d200

d200

d100

d200

d100 d200

d100

d200

d100

d100

d300

d200

d100

d200

d200

d300

d250

Kerd200

d100

Ker d100

Ke r d100

d500

d100

d100

d300

d200

d200

Ker d100

d200

d150

2

2

2

2

1

1

1

2

1

1

2

1

4

2

3
2

1

5

2

2

5

4

2
3

1

1

1

1

1

1

3

2

1

3

1

1

32

2

4

1

2

4

2

1

2

1

1

2

2

1

2

2

1

2

1

5

2

2

2

2

5

2

1

1

2

1

2

3

1

2

2

2

3

1

4

2

1

2
1

41

1

1

1

3

1

2

2

2

4

2

3

5

2

1

2

4

1

2

3

4

2

2

3

3

1

2

1

2

4

1

2

2

4

32

1

1

1
1

2

3

1

2

5

12

3 2

23

31 2

1

1

2

3 1

2

3

2

1

1

1

4

2

1

d50

d100

d50

d50

2

2

2

3

3

1

Ke td200

2

d100

d50

1

d100

2

d100

1

1

d100

Ke td200

d65

d65

d100

d50

3

2

d200

1

d100

d100

Me t d150

PE d25

Met d50

Met d150

d50

Ke t d100

d100

d100

Ket d100

d100

Met d150

n/v

d100

d100

Met d150

d50

Ke t d100

Me t d150

A

B
3

d150

d100

d150

d150

1

2

2

2

1

1

13

2

1

d150

2

2

1

3

2

3

214

1

d150

d150

d150

d100

d150

3

2

1

2

2

1

2

2

1

1

2

3

1

NEŽ di200 NEŽ di150

NEŽ di100

NEŽ di100

Kerd200

Kerd200

2
1

2
1

1 nn d150

1
2

Asb d100 Asb d100 d100 12 1 2

1

2

n/v

Asbd100

Plnd100

PEd50

PEd50

PEd50

PVCd50

PVCd50

HOPEd50

HOPEd100 HOPEd100

HOPEd100

HOPEd50

HOPEd50

HOPEd100

HOPEd100

HOPEd50

HOPEd100

HOPEd50

HOPEd100

HOPEd50

HOPEd50

HOPEd50

HOPEd50

HOPEd50

HOPEd50

HOPEd100

HOPEd100

HOPEd50

HOPEd100

HOPEd50

HOPEd100

HOPEd100

HOPEd100

HOPEd50

HOPEd50
HOPEd50

HOPEd50

HOPEd50

HOPEd50

HOPEd50

HOPEd50

Asb3d100

3xAsbd100

HOPEd100

HOPEd100

HOPEd50

HOPEd100

HOPEd50

HOPEd50

HOPEd50

HOPEd100

5d100

HOPEd100

HOPEd100

HOPEd100

HOPEd50

HOPEd100

HOPEd50

2

3

2

3

1

4

2

1

1

3

2

2

12

1

2

2

1

1

1

3

2 1

2

2

3

3

2

1

4

1

4

1

1

3

3

3

3

3 2

4

5

2

3

1

5

3

1

1

1

5

2

4

1

4

2

3

2

2

2

1

1
4

1

2

3

2 pln d100

2 pln d100

2 pln d300

2 pln d300

2 pln d300

2 pln d300

2 pln d300

2 pln d300

1 vs1 pln d50

1 vs1 pln d50

1 vs1 pln d50

1 vs1 pln d50

1 vs1 pln d200
1 vs1 pln d200

pV
pV

pV
pV

pV

pV pV pV pV pV pV pV pV
pV

pV

pV

pV

pV

pV

pV

pV

pV

pV

pV

pV

pV

pV
pV

pV

pV

pV

pV

pV

pV

pV

pV

pV

pV

pV

pV
p Vp Vp Vp Vp V

p V
p V

pV

pV

pV

pV

pV

pV

pV

pV

pVpVpVpVpVpVpVpVpVpVpVpVpVpVpVpVpVpVpVpVpVpVpVpVpVpVpVpV

pV

pV

pV
pV

pV
pV

pV







ÆÆÞ

ÆÆÞ

ÆÆÞ

Â!Â
!¼ Â!Â

!¼ Â!Â
!¼ Â!Â

!¼
Â!Â
!¼

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! !



+

+

+

Ç····

¾

¾

¾

¾

Tp/1c

Tp/2b

S5

S9

S8

S6

S7

S10

S13

S1

S2

S11

268 269
270 271 272

273
274 275

276 277 278 279
280

281
282

283
284285

286 287 288
289 290 291

292

293

294
295

296
297

298
299

300
301

302

303304

305

306

307
308
309

310311
312

313

314315

316
317

318

319
320

321

322

323
324

325
326

327

328

329 330 331

332333
334

335

336

337
338339
340

341

342

343

344

345
346

347
348

349
350

351

352
353

354

355

356

357
358

359

360

361
362

363

364 365

366
367

368

369 370
371

372
373

374
375

376

377
378
379380

381

382
383 384

385

386387388389

390
391

392

393

394

395

396397

398
399

400401402

403
404

405

406

407

408

409
410

411 412
413414

415
416 417 418 419

422
423

424

425426427

428
429

430
431

432
433

434435

436
437438439

440441
442 443

444445
446

447

448

449
450 451452
453

454455
456

457458459460461
462

463 464
465

466

467

468
469

470471
472

473 474
475

476477
478

481

482
483

484

485
486

487
488489

490

491492

493
494

495
496

497
498

499500501502
503

504
505506507508

509510511
512513

514
515516
517 518

519
520 521

522
523

524 525 526 527 528 529
530 531

532533

534 535

536

537 538
539

540 541

542

543

544

545
546

547548

549
550

551
552

553
554

555

556
557

558559

560561
562

563

564

565566

567

568569
570571572573

574
575

576
229

230
231
232

233

234 235 236 237 238
239
240

241
242

243

244 245 246

247 248 249
250

251
252

253 254
255

256
257258259260261

262263
264265

266
267

643

632
633

634
635
636
637 638
639

640
641

642

628627

626
625

631630

629

579
578577

594
593
592591

590

589588

587

586
585

584583
582581

580

619

618
617

616

615

614

613

612
611

610609
608

607606605
604603

602 601
600

599

598
597596

595

624
623

622

621

620

480
479

659

660
661

647 648

649

650

651652

653

654
655

656644

421

420

670

671
646

645
662
663

664

665

666

667
668
669

71

65
66

67
68
69

70

219

220
221 222

223
224

225226
227

228
80

8182

83

84

85
86
87
8889

90

91

92
93

9495
9697

98

72
73

74 75

76
77

78

79

658

657

143
144

145146
147148149

150

151
152

153
154

155
156

157
158159

160161162163
164

165
166
167168

169
170

171
172173

174

175176
177

178
179
180
181
182 183
184
185186

187188
189 190

191192
193194
195196197198 199 200

201
202

203204 205 206 207208
209 210

211

212213
214

215216217218

99 100
101

102 103
104

105
106 107108

109
110

111

112
113

114

115 116 117 118 119
120 121 122 123 124 125 126

127
128

129130131132133134
135

136

137138

139 140

141
142

60

43 42
41 40 39

38
37

36

35

34
33
32
31 30

29 28

27

26

25

24

64

63

62

61

57

56

55

53

52

51

50
49 48

47

46

45

58

567

8

9

10
11

1

2

3

4

44

54

12
13

14

15

16

17

18

19
20

21

22 23

59

PO ILSIO  PARKO  PRIE HERKAUS MANTO  GATVĖS, KLAIPĖDO JE, DETALIO JO  PLANO , PATVIRTINTO  KLAIPĖDO S MIESTO  SAVIVALDYBĖS TARYBO S
2004 M. BIRŽELIO  3 D. SPRENDIMU NR. 1-234 „DĖL PO ILSIO  PARKO  PRIE HERKAUS MANTO  GATVĖS, KLAIPĖDO JE, DETALIO JO  PLANO

PATVIRTINIMO “, KO REKTŪRA SUPLANUO TO S TERITO RIJO S DALYJE –  ŽEMĖS SKLYPUI  KO REGUO JAMAME DETALIAJAME PLANE PAŽYMĖTAM NR. 8

8.3
Unive rsite to

8.1
Poilsio
pa rko

10.4
Ma žojo
ka im e lio10.5

Mie stie čių
la ukų I

10.6 Mie stie čių
la ukų II

8.7
Ka ra liškosios
g ira itės

10.2
Va sa ros
e stra d os

10.1
Girulių
m iško

6.24 Sta d iono
6.25 Z a nd vėro

8.6
Vyne rio

prom e na d os

8.4 Miško
kva rta lo

8.2
Pa rko

Pla nuoja m a  te ritorija  Kla ipėd os m ie sto konte kste Ištra uka  iš Kla ipėd os m ie sto be nd rojo pla no
Pa g rind inio brėžinio

Suta rtinia i že nkla i
Pla n uoja m os teritorijos rib a
Na grin ėja m os teritorijos rib a
Esa m ų sklypų rib os
Pla n uoja m ų sklypų rib os
Nekiln oja m ojo turto registre įregistruotų statin ių rib os
In žin erin ės in frastruktūros koridorius

Te ritorijos na ud ojim o re g la m e na ta i
Statyb os zon a
Statyb os rib a
K elio servitutas – teisė važiuoti tra n sporto
priem on ėm is, n a udotis pėsčiųjų ta ku (tarn a uja n tysis
da iktas)
Servituta s – teisė tiesti, a ptarn a uti, n a udoti
požem in es, a n tžem in es kom un ika c ija s (tarn a uja n tysis
da iktas)
Sklypo ka m pas ir jo n um eris
Servituto ka m pas ir jo n um eris
Prikla usom ųjų želdyn ų teritorijos sklype
(prikla usom ųjų želdyn ų vietos sklype ga li b ūti
tikslin a m os tec hn in ių projektų ren gim o m etu)

Že ld inia i (Že ld inių sąra ša s ir ve rtinim a s pa te ikta s
a iškina m ojo ra što 1 PRIEDE)

W Sa ugotin i želdin ia i*

W Sa ugotin i želdin ia i, kurių ša lin im a s spren džia m a s
tec hn in io projekto ren gim o m etu

W} K erta m i a r kita ip iš a ugim o vietos pa ša lin a m i
sa ugotin i b logos b ūklės želdin ia i

W Nesaugotin i želdin ia i

W Neaugotin i želdin ia i, kurių ša lin im a s spren džia m a s
tec hn in io projekto ren gim o m etu

W M edžia i, auga n tys m iško žem ėje

Miška i
V a lstyb in ės reikšm ės m iška i
M iško sklypa i

Ga m tinio ka rka so sud ėtis (pa g a l Kla ipėd os m ie sto
BP)
Ge oe kolog inės ta koskyros (T)

D

D

DD T a rptautin ės svarb os
Ga m tinio ka rka so tva rkym a s

Ga m tin io ka rka so tva rkym o zon ų rib a
Susisie kim o siste m a

Esa m os gatvės raudon osios lin ijos
Pla n uoja m os ga tvės raudon osios lin ijos
Gatvių a šin ės lin ijos%

% Eism o kryptys

" Įva žia vim a i į pla n uoja m ą teritoriją

Esa m os viešojo tra n sporto sustojim o vietos
Pla n uoja m a  tra n sporto priem on ių stovėjim o zon a

Dvira čių  tra sos
Esa m a  m a gistra lin ė trasa
Esa m a  pa grin din ė rekrea c in ė trasa
Esa m a  "Eurovelo" tra sa
K la ipėdos m iesto dvira čių in frastruktūros plėtros
spec ia lia ja m e pla n e ir K la ipėdos m iesto b en dra ja m e
pla n e n um a tyta  vietin ė dvira čių tra sa


K la ipėdos m iesto dvira čių in frastruktūros plėtros
spec ia lia ja m e pla n e n um a tytas dvira čių n uom os
pun ktas

Inžine rininė infra struktūra
10 kV  elektros en ergijos ka b elin ė perda vim o lin ija

D D 0,4 kV  elektros en ergijos perda vim o ka b elin ė lin ija
ìí Apšvietim o tin klo lin ija

Š ilum os tin kla i
V V a n den tiekio tin kla i
F Sa vita kia i b uitin ių n uotekų tin kla i
L Pa viršin ių n uotekų (lietaus) tin kla i
D Dren a žo tin kla i

Skirstom ojo dujotiekio tin kla i
íì Ryšio lin ija

T Ryšio lin ija  požem in ia m e va m zdyje

pV
Pla n uoja m i va n den tiekio tin kla i (tikslios tin klų tra sų
vietos ir kiti tec hn in ia i para m etra i n um a tom i tec hn in io
projekto ren gim o m etu)
Elektros tin klų apsaugos zon os
Šilum os perda vim o tin klų a psaugos zon os
V a n den s tiekim o ir n uotekų, pa viršin ių n uotekų
tvarkym o in frastruktūros apsaugos zon os
Skirstom ųjų dujotiekių apsaugos zon os
V iešųjų ryšių tin klų elektron in ių ryšių in frastruktūros
apsaugos zon os

 AB "K la ipėdos va n duo" eksploatuoja m i hidra n ta i -
atitin ka n tys priešga isrin ius reika la vim us

¾
Pla n uoja m i ga isrin ia i hidra n ta i (tikslios pla n uoja m ų
ga isrin ių hidra n tų vietos n um a tom os tec hn in io
projekto ren gim o m etu)

ÆÆÞ Esa m a  va n den tiekio kolon ėlė
Atlie kų surinkim a s

Ç····
Pla n uoja m a  požem in ių/pusia u požem in ių kom un a lin ių
a tliekų kon tein erių a ikštelė

Kiti žym ėjim a i

+ Pla n uoja m os a ktyva us la isva la ikio / va ikų ža idim ų
a ikštelės

Â!Â
!¼ Esa m i pa m in kla i

°

* Vadovaujantis LR Vyriausybės 2008 m. kovo 12 d.
nutarimu Nr. 206 „Dėl kriterijų, kuriuos atitinkantys medžiai ir
krūmai priskiriami saugotiniems želdiniams, patvirtinimo".

Tra nsporto
prie m onių
stovėjim o
zona

Kla ipėd os
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TERITO RIJO S NAUDO JIMO  REGLAMENTAI:
n  - Sklypo Nr.
m  - Sklypo plota s, m 2
T- Teritorijos n a udojim o tipas
1 - Žem ės n a udojim o b ūda s
2 - Pastatų a ukštis, m
3 - U žstatym o ta n kis, %
4 - U žstatym o in ten syvum a s (vien eto da lim is)
5 - U žstatym o tipa s
6 - Prikla usom ųjų želdyn ų ir želdin ių teritorijų da lys, %

TERITO RIJO S NAUDO JIMO  TIPAS:
PA- Pasla ugų teritorija
BZ - Ben dro n a udojim o erdvių, želdyn ų teritorija
TI- In žin erin ės in frastruktūros teritorija
TK- In žin erin ės in frastruktūros koridorius
ŽEMĖS NAUDO JIMO  BŪDAS:
K- K om erc in ės paskirties ob jektų teritorijos
V- V isuom en in ės paskirties teritorijos
B- Ben dro n a udojim o (m iestų, m iestelių ir ka im ų a r
sa viva ldyb ių b en dro n a udojim o) teritorijos
I1- Susisiekim o ir in žin erin ių kom un ika c ijų ob jektų
aptarn a vim o teritorijos
I2- Susisiekim o ir in žin erin ių tin klų koridorių teritorijos

Pa sta ba :
In žin erin ių tin klų iškėlim a s, rekon stra vim a s ar n a uja  statyb a ,
pla n uoja m o užstatym o prijun gim a s prie esa m ų c en tra lizuotų
m iesto in žin erin ių tin klų spren džia m a s tec hn in io projekto
sta dijoje. Deta liojo pla n o ren gim o sta dijoje atva izduoja m i,
esa m i, n a ikin a m i ir pla n uoja m i iškelti tin kla i, tin klų įva da i į
sklypą. Įva da i į pa statą pla n uoja m i tec hn in io projekto
ren gim o m etu. Na uji in žin erin ia i tin kla i turi b ūti pla n uoja m i
in žin erin ės in frastruktūros koridorių rib ose. Ren gia n t tec hn in į
projektą ren gia n t b ūtin a  ga uti tin klus a dm in istruoja n čių
im on ių prisijun gim o sąlyga s.

Esa m ų in žin erin ių tin klų a psaugos zon os ir jose ta ikom os
spec ia liosios žem ės n a udojim o sąlygos ga lioja  iki šių
in žin erin ių tin klų iškėlim o. Esa m ų in žin erin ių tin klų
rekon stra vim a s/ n a uja  sta tyb a  b ei jiem s ta ikom ų spec ia liųjų
žem ės n a udojim o sąlygų n ustatym a s, pla n uoja m o n a ujo
užsta tym o prijun gim a s prie c en tra lizuotų m iesto in žin erin ių
tin klų, esa m ų tin klų iškėlim a s spren džia m a s tec hn in io
projekto sta dijoje, ga vus in žin erin ius tin klus
eksploa tuoja n čių įm on ių tec hn in es sąlyga s.
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Esa m os inžine rinių tinklų a psa ug os zonos

Suta rtinia i že nkla i
Pla n uoja m os teritorijos rib a
Na grin ėja m os teritorijos rib a

Inžine rinių tinklų a psa ug os zonos
Elektros tin klų apsa ugos zon os
Skirstom ųjų dujotiekių apsaugos zon os
V iešųjų ryšių tin klų elektron in ių ryšių
in frastruktūros apsaugos zon os
Šilum os perda vim o tin klų apsa ugos
zon os
V a n den s tiekim o ir n uotekų, pa viršin ių
n uotekų tvarkym o in frastruktūros
apsaugos zon os

Specia liosios že m ės na ud ojim o sąlyg os:
• Elektros tin klų apsaugos zon os (III skyrius, ketvirtasis
skirsn is),
• Skirstom ųjų dujotiekių apsa ugos zon os (III skyrius, šešta s
skirsn is),
• V a n den s tiekim o ir n uotekų, pa viršin ių n uotekų tva rkym o
in frastruktūros apsaugos zon os (III skyrius, dešim tasis
skirsn is), • Elektron in ių ryšių tin klų elektron in ių ryšių
in frastruktūros a psaugos zon os (III skyrius, vien uoliktasis
skirsn is),
• Šilum os perda vim o tin klų apsaugos zon os (III skyrius,
dvyliktasis skirsn is),
• Požem in io va n den s va n den viečių apsa ugos zon os (V I
skyrius, vien uolikta s skirsn is),
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Ištra uka  iš Kla ipėd os m ie sto be nd rojo pla no Vie šojo
tra nsporto m a ršruto tinklo ir d vira čių tra sų brėžinio
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-* - Sklypo Nr. 3 dydis ir teritorijos n a udojim o regla m en ta i
n urodyti pa ga l Poilsio parko prie Herkaus M a n to gatvės,
K la ipėdoje deta lųjį pla n ą, patvirtin tą K la ipėdos m iesto
sa viva ldyb ės taryb os 2004 m . b irželio 3 d. spren dim u Nr. 1-234
„Dėl poilsio pa rko prie Herka us M a n to gatvės, K la ipėdoje,
deta liojo pla n o patvirtin im o“. Leidžia m a sis pastatų aukštis n uo
žem ės pa viršia us ir a ltitudė (m etra is), užsta tym o tipas b ei
prikla usom ųjų želdyn ų ir želdin ių teritorijų da lys šiuo deta liuoju
pla n u n urodyti n eb uvo.

PV L. PANAVAIT Ė 2023-09A 2185

BP K LAIPĖDOS M IEST O SAV IVALDYBĖS
ADM INIST RACIJOS DIREK T ORIU S

ORGANIZ AT ORIU S:

POILSIO PARK O PRIE HERK AU S M ANT O GAT V ĖS, K LAIPĖDOJE, DETALIOJO
PLANO, PAT V IRT INT O K LAIPĖDOS M IEST O SAV IVALDYBĖS TARYBOS 2004 M .
BIRŽELIO 3 D. SPRENDIM U  NR. 1-234 „DĖL POILSIO PARK O PRIE HERK AU S
M ANT O GAT V ĖS, K LAIPĖDOJE, DETALIOJO PLANO PAT V IRT INIM O“,
K OREK T ŪRA SU PLANU OT OS T ERIT ORIJOS DALYJE – ŽEM ĖS SK LYPU I

K OREGU OJAM AM E DETALIAJAM E PLANE PAŽYM ĖTAM  NR. 8

INŽINERINĖS INFRAST RU K T ŪROS BRĖŽINYS
M  1:500

LAPAS LAPŲ

AT ESTAT O
Nr.

1 1

ŽYM U O:
K -V T -21-22-181

PDV S. M OT IEK A 2023-09A 609


